
第5回 がん薬物療法研修 
主催：近畿大学医学部附属病院 がんセンター 

このたび当がんセンター主催のがん薬物療法研修を開催
いたしますので、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じます
が、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 
 研修テーマ 

 

1.『がん化学療法におけるチーム医療』 
千葉大学医学部附属病院 

 

臨床腫瘍部 部長 滝口 裕一 先生 

 
2.『経口抗がん剤による化学療法を受ける患者の看護』 
公益社団法人 日本看護協会 神戸研修センター 
教育研修部認定教育係がん化学療法看護認定看護師教育課程 

主任教員 菅野 かおり 先生   

日     時： 平成２４年９月７日（金） 18：00～19：30 

場            所： 近畿大学医学部附属病院円形棟大講堂 

             大阪狭山市大野東377-2【詳細地図裏面】 

参加対象者：がん診療やケアに関わる医療関係者 

      （医師・コメディカル） 

参 加 費：無料 

参  加  方 法：当日会場に直接お越し下さい。（事前申込不要） 

お問い合わせ先：がん相談支援センター 
     072-366-0221（内線）5192 



電車で来られる方 

お車で来られる方 

駐車場について・・・ 
第①駐車場、第④駐車場が会場より一番近くなっております。 
18時以降当院の防犯セキュリティ上、正面玄関が閉まっておりますので、下記

の⑤番防災センター入口もしくは③番入退院受付入口よりお入り下さいます様
お願い致します。 


